



Kielistrategian laadinta Pohjanmaan hyvinvointialueelle

Kansalliskielilautakunta 17.09.2024 § 22

4524/00.01.02.00/2024

Valmistelija Einola Suvi

Lisätietoja: puhelinnumero: 040 563 0507, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan hyvinvointialue on vahvasti kaksikielinen organisaatio, jossa sekä palveluissa että hallinnossa kansalliskielet on huomioitu. Organisaatiolla ei kuitenkaan toistaiseksi ole laadittua kielistrategiaa tai kieliohjelmaa poiketen muista maamme kaksikielisistä hyvinvointialueista. Hallitukselta kartoitettiin tahtotilaa strategian laatimisesta hallituksen tilannekuvakokouksessa keväällä ja tuolloin päätettiin, että hyvinvointialueelle laaditaan hyvin tiivis ja selkeä kielistrategia osana ohjaavaa strategiakokonaisuutta.

Strategia- ja kehittämisjohtaja Suvi Einolan johdolla viranhaltijavalmisteluna on kansalliskielilautakunnalle laadittu pohjaluonnos kielistrategiasta jatkotyöstöä varten. Lautakunta kommentoi ja työstää kielistrategialuonnos kokouksessa ja lähettää sen työstön jälkeen liitettäväksi palvelustrategiaan ja strategiadokumenttikokonaisuuteen.

Luonnos liitteenä etukäteen tutustumista varten.

Johdon hallintopäällikkö Berg Päivi

ehdottaa, että kansalliskielilautakunta työstää kielistrategialuonnosta ja lähettää sen jatkovalmistelun jälkeen hallitukselle hyväksyttäväksi osana organisaation strategiadokumenttikokonaisuutta palvelustrategian päivityksen yhteydessä.

Päätös:

Strategia- ja kehittämisjohtaja Suvi Einola esitteli strategialuonnosta kansalliskielilautakunnalle ja lautakunta työsti luonnosta kokouksen aikana.

Kansalliskielilautakunnan kokouksessa päätettiin, että strategia- ja kehittämisjohtaja Suvi Einola toimittaa kansalliskielilautakunnan jäsenille päivitetyn version kielistrategialuonnoksesta jota jäsenet voivat vielä kommentoida viikon ajan. Tämän jälkeen strategia- ja kehittämisjohtaja päivittää kielistrategialuonnoksen ja luonnos toimitetaan lautakunnan jäsenille uudelleen kommentoitavaksi ja hyväksyttäväksi. Lopullinen kielistrategialuonnos lähetetään hallitukselle hyväksyttäväksi osana organisaation strategiadokumenttikokonaisuutta palvelustrategian päivityksen yhteydessä.

Jakelu